ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2021-12-23-006100-c
Дата договору/документа: 23 грудня 2021 11:29
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
469
Найменування замовника Товаристо з обмеженою відповідальністю
"Кременчуцька ТЕЦ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
42225136
Місцезнаходження замовника: 39600, Україна, Полтавська обл., м. Кременчук, вул.
Свіштовська, буд. 2
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ОБ'ЄДНАННЯ "ІНДУСТРІЯ ІНВЕСТ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
32242911
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
69001, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ ПЕРЕМОГИ будинок 40
квартира 8
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампа світлодіодна з цоколем Е27, потужність 12Вт,
світовий колір 6000К, Лампа світлодіодна EVRO-
PL-40-6400-40, 40Вт 220В патрон Е40, Лампа
світлодіодна високопотужна з цоколем Е40, 100Вт
220В патрон Е40, світловий потік 9600lm, Лампа
світлодіодна Т8, G13, 600мм, потужність 9Вт,
світовий колір 4000К, Лампа світлодіодна Т8, G13,
1200мм, потужність 18Вт, світовий колір 4000К
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лампа світлодіодна з
цоколем Е27, потужність
12Вт, світовий колір 6000К,
Лампа світлодіодна EVRO-
PL-40-6400-40, 40Вт 220В
патрон Е40, Лампа
світлодіодна
високопотужна з цоколем
Е40, 100Вт 220В патрон
Е40, світловий потік
9600lm, Лампа
світлодіодна Т8, G13,
600мм, потужність 9Вт,
світовий колір 4000К,
Лампа світлодіодна Т8,
G13, 1200мм, потужність
18Вт, світовий колір 4000К
330 штуки 39600, Україна,
Полтавська
область,
м.Кременчук,
вул. 1-й
Піщаний тупик,
1
з 23 грудня
2021 по 23
грудня 2022
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
відповідно до договору
Ціна договору: 20 558,40 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 23 грудня 2021
до 23 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 20558.4 UAH
Ідентифікатор договору UA-2021-12-23-006100-c-c1